

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم

پلاک ۶۱ - طبقه اول

تلفن: ۰۲۷۷۴۳۳۳۰ (۰۴۱) و ۰۲۷۷۹۳۳۳۰ (۰۴۱) تلفکس: ۰۲۷۷۵۳۳۳۰ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶

تلفن: ۰۲۱۶۶۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۰۲۱۶۶۹۴۳۹۱ (۰۲۱)

لیتوگرافی: واژه

چاپ: زیتون



چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲ / ۲۰ جمادی الاخر ۱۴۴۵ هـ. ق / 3 January 2024 / شماره ۶۶۷۸ / سال بیست و هشتم

سورپرایز معکوس!

۱۱ نکته از لیست جدید امیر قلعه‌نویی



نیز صفر گل و صفر پاس گل بوده! قلی‌زاده بیشتر بازی‌ها را به علت مصدومیت از دست داده و فاصله زیادی از شرایط ایده‌آل خود دارد. اکنون نیز در حالی در لیست تیم ملی حضور دارد که مدت‌هاست به دلیل مصدومیت به میدان نرفته و این موضوع در نوع خود عجیب به نظر می‌رسد.

۵- غیبت امین حزبای، مدافع آبه‌دار تیم فوتبال السد قطر در این لیست نیز در نوع خود جالب است. او پیش از این پای ثابت اردوهای تیم ملی بوده و پیش‌بینی می‌شد قدرت سرزنش‌اش به کار ژنرال بیاید که با عدم دعوت از او، این مسأله متغی است.

۶- سامان فلاح که طی ماه‌های گذشته به علت تصادف نتوانست در تیم ملی زیر نظر قلعه‌نویی کار کند، با بهبودی شرایط و پس از نشان دادن کیفیت خود بار دیگر به اردوی تیم ملی برگشته و مسافر جام ملت‌هاست. مدافعی که در بهترین زمان ممکن و در آستانه اعزام به جام ملت‌ها نظر مثبت امیر قلعه‌نویی را جلب کرده و در حالی که در اردوی قبلی پوزها جای بین نفرات ملی‌پوش نداشت، این‌بار مورد توجه کادر فنی تیم ملی قرار گرفته. در واقع دعوت از فلاح را می‌توان به نوعی شگفتانگه قلعه‌نویی هم توصیف کرد چرا که این سرمربی با خط زدن حزبای مدافع لژیونر ایرانی شاعل در السد قطر، به بازیکنی غیر لژیونر اعتماد کرده و این در شرایطی است که حزبای پیش از این حضور بیشتری در جمع ملی‌پوشان داشته. نکته جالب دیگر اینکه محمد دانشگر هم به تیم ملی دعوت نشده تا مشخص شود فلاح به مدافع

ملت‌های آسیا باشد؛ موضوعی که باتوجه به از دست دادن جام جهانی به دلیل مصدومیت لحظه آخری می‌تواند برای این هافبک پا به سن گذشته که احتمالا آخرین تورنمنت خود را سپری خواهد کرد بسیار حائز اهمیت باشد.

۱۰- تیم فوتبال سپاهان با ۶ بازیکن بیشترین سهمیه را در تیم ملی فوتبال کشورمان دارد. پیام نیازمند، محمدجواد حسین‌نژاد، آریا یوسفی، رامین رضاییان، رضا اسدی و شهریار مغانلو ۶ بازیکن سپاهان در تیم ملی هستند. شاید جالب‌ترین بازیکن دعوت شده از سپاهان به اردو شهریار مغانلو باشد. امیر قلعه‌نویی در لیست مهاجمان دعوتی خود به تیم ملی نام شهریار مغانلو را هم قرار داده تا با حضور بازیکنانی نظیر رضا اسدی، کریم انصاری‌فرد، مهدی طارمی و سردار آزمون رقابت برای پیکان خط آتش پوزها بیش از همیشه باشد؛ مهاجم سپاهانی که اکنون با ۹ گل زده در صدر جدول آقای گلی قرار دارد و قطعاً تلاش می‌کند در ترافیک خط حمله تیم ملی جایی برای خود دست و پا کند.

۱۱- بعد از بازگشت مهدی قایدی تعداد لژیونرها ۷- قلعه‌نویی در پست دروازه‌بان و مدافع کمترین تغییرات را ایجاد کرده تا ثبات، مهم‌ترین عامل تاکتیکی وی برای مقابله با حریفان باشد. به نظر می‌رسد زوج کنعانی‌زادگان - خلیل‌زاده مانند قبل انتخاب اول ژنرال برای ترکیب اصلی هستند.

۸- آریا یوسفی شاید شگفتانگه لیست تیم ملی باشد. بازیکن خوش‌تکنیک تیم فوتبال سپاهان که قابلیت بازی در چند پست را داراست، به همراه محمدجواد حسین‌نژاد به تیم ملی دعوت شده‌اند. تا اولین تورنمنت رسمی خود به عنوان یک بازیکن ملی‌پوش بزرگسالان را در قطر تجربه کنند.

۹- امید ابراهیمی هافبک ۳۶ ساله الشمال قطر بار دیگر به تیم ملی دعوت شده. بازیکنی که با توجه به سن و سالش حضورش در اردوی قبلی تیم ملی انتقادات زیادی را برانگیخت ولی قلعه‌نویی با دعوت مجدد از این بازیکن قدیمی و کارکنته نشان داد تا چه اندازه به شاگرد قدیمی خود اعتقاد دارد. در روزهایی که امید ابراهیمی در لیگ قطر در شرایط خوبی به سر نمی‌برد او را دعوت کرده تا لایب جانشین نوراللهی باشد. تصمیمی که انتقادات زیادی را به همراه داشته. جالب اینکه امید وقتی در لیگ ستارگان قطر حضور درخشانی داشت، برای مدتی طولانی در تیم ملی نبود ولی حالا که شرایطش چندان درخشان نیست، قلعه‌نویی او را دعوت می‌کند. ابراهیمی می‌خواهد قلعه‌نویی را مجاب کند وی هم یکی از منتخبین نهایی سفر به قطر برای جام



ذکر روز چهارشنبه

یا حی یا قیوم ای زنده، ای پاینده

درگذشت "نیمایوشیح" شاعر نوسرای معاصر (۱۳۳۸ش)

درگذشت "پیر لاروس" ادیب و لغت‌شناس معروف فرانسوی (۱۸۷۵م)

آغاز "کنفرانس گوادلوپ" با حضور سران کشورهای غرب برای بررسی اوضاع ایران (۱۳۵۷ش)

ابلاغ پیام تاریخی امام خمینی(ره) به گورباچف رییس جمهور اتحاد جماهیر شوروی (۱۳۲۷ش)

امضای پیمان "استارت ۲" بین امریکا و روسیه (۱۹۹۳م)

استفتائات رهبری

بالا بردن ابرو (لیفت ابرو) چه حکمی دارد؟ آیا مانع وضو و غسل است؟ اگر از موادی استفاده شود که مانع رسیدن آب به پوست یا موی ابرو گردد، وضو و غسل با آن صحیح نیست و باید موقع وضو و غسل برداشته شود و چنانچه برداشتن آن تا پایان وقت نماز، ممکن نباشد یا شقت غیر قابل تحمل داشته باشد، باید علاوه بر وضو یا غسل جبیره ای، تیمم انجام شود و بعد از برطرف شدن مانع، بنا بر احتیاط واجب قضای نمازها را نیز بخواند.

حدیث روز

امام صادق علیه السلام
سَأَلْتُ أَبَا عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ عَنِ فَاطِمَةَ لِمَ سَمَّيْتِ زَهْرَاءَ؟ فَقَالَ: لِأَنَّهَا كَانَتْ إِذَا قَامَتْ فِي مَحْرَابِهَا زَهْرًا نَوْهًا لِأَنَّهَا كَانَتْ إِذَا نَوَّزَتْ الْكَوَاكِبَ لِأَنَّهَا لَاحِلَةٌ فِيهَا.
- به نقل از عمارة - از حضرت صادق علیه السلام پرسیدم: چرا فاطمه را زهراء (درخشان) نامیده‌اند؟ حضرت فرمود: چون وقتی در محرابش به نماز می‌ایستاد، نور او برای اهل آسمان چنان می‌درخشید که نور ستارگان برای اهل زمین می‌درخشید.

داستان کوتاه

دو سنگ

سنگ پاسخ داد: «آره، آخر ابزارش به من آسیب می‌رساند، گمان کردم می‌خواهد آرامم دهد، من تحمل این همه درد و رنج را نداشتم.» مجسمه من همان آرامش و لیخند ملیح ادامه داد: «ولی من فکر کردم که به طور حتم می‌خواهد از من چیزی بی‌نظیر بسازد، به طور حتم قرار است به یک شاهکار تبدیل شوم. به طور حتم در پی این رنج، گنجی نهفته هست. پس به او گفتم هرچه می‌خواهی ضربه بزن، بتراش و صیقل بده! لذا درد کارهایش و لطمه‌هایی را که ابزارش به من می‌زند را به جان خریدم و هرچه بیشتر می‌شدند، بیشتر تاب می‌آوردم تا زیباتر شوم. امروز نمی‌توانی دیگران را سرزنش کنی که چرا روی تو پا می‌گذارند و بی‌توجه عبور می‌کنند.



توافق نهایی طارمی با اینتر در پایان فصل

مبلغ انتقال مشخص شد

روزنامه ایتالیایی توتو مرکاتو خبر از توافق نهایی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو با تیم اینتر برای انتقال در نقل و انتقالات تابستانی خبر داد.

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که در عضویت تیم پورتو پرتغال است، در پایان فصل جاری قراردادش با این باشگاه پرتغالی به اتمام می‌رسد و او می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به صورت رایگان به هر تیمی منتقل شود.

در همین خصوص روزنامه توتو مرکاتو ایتالیایی خبر از توافق نهایی این بازیکن به تیم اینتر برای حضور در فصل آینده داد. طبق اعلام این روزنامه مشهور ایتالیایی، قرارداد طارمی با اینتر دو سال و نیمه خواهد بود و او به ازای هر سال مبلغ ۳ میلیون یورو معادل ۱۶۷ میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان دستمزد دریافت خواهد کرد.

اعزام آزادکاران به اولین تورنمنت رنکینگ‌دار و سرشاخ رقیب یزدانی و قاسم‌پور با حریفان

تیم کشتی آزاد کشورمان در ۵ وزن راهی کرواسی خواهد شد. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی تورنمنت بین‌المللی زاگرب (اولین مسابقه رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی) روزهای ۲۰ تا ۲۴ دی‌ماه برگزار خواهد شد که کشتی‌گیران کشورمان در این رویداد حضور خواهند داشت که ۱۸ دی ماه به زاگرب سفر می‌کنند.

در کشتی آزاد کشورمان در اوزان ۵۷ و ۶۱ کیلوگرم کشتی‌گیری نخواهد داشت. قرار است ملی‌پوشان در ۵ وزن راهی زاگرب شوند. اسامی به شرح زیر است:
۶۵ کیلوگرم: عباس ابراهیم زاده و رحمان عموزاد
۷۴ کیلوگرم: پونس امامی و قاسم ابوذری
۸۶ کیلوگرم: هادی وفاپور
۹۷ کیلوگرم: کامران قاسم‌پور و امیرعلی آذربیرا
۱۱۲ کیلوگرم: امیرحسین زارع و امیررضا معصومی

قلعه‌نویی:

هر لیستی بدھیم حرف و حدیث پشت آن هست



این تیم ملی برای مردم و امیر قلعه‌نویی اینجا مهمان است. یک روز قلعه‌نویی، یک روز کی‌روش و یک روز قطعی سرمربی است، مهم این است در این مقطع همدلی داشته باشیم و به تیم ملی کمک کنیم. هر آنچه که در توان داریم انجام می‌دهیم. قلعه‌نویی افزود: مردم که بزرگ ما هستند و همواره باید کنار مردم باشیم و هرچیزی که مردم می‌گویند درست است. آنها همواره مملکت خود را دوست داشتند و در ادوار تاریخ نشان دادند عاشق ایران هستند و در بدترین شرایط همواره کنار تیم ملی بودند و امیدوارم بتوانیم دل مردم را شاد کنیم.

ایران - هنگ‌کنگ (۲۹ دی) ورزشگاه خلیفه / ساعت ۲۱
ایران - امارات (۳ بهمن) ورزشگاه اجوکیشن سیتی / ساعت ۱۸:۳۰

در اولین رنکینگ ۲۰۲۴:

پینگ‌پنگ‌باز نوجوان ایران نفر اول جهان شد

اول دنیا را در اختیار دارد. «لی سونگسو» از کره جنوبی با ۲۰۸۰ امتیاز رتبه دوم را در اختیار دارد و «استیون مورنو» از پورتوریکو در جایگاه سوم قرار دارد. همچنین «سویاسا اوکوموتو» از ژاپن در جایگاه چهارم و «لی هیچن» از چین در مکان پنجم جهان قرار دارد. شایان ذکر است بنیامین فرجی یک سال دیگر فرصت حضور در رده سنی زیر ۱۵ سال را دارد و می‌تواند در رتبه یک دیدن باقی بماند.



ستاره سپاهان خط خورد؛

فهرست نهایی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا اعلام شد



بخش رسانه‌ای تیم ملی فهرست نهایی این تیم برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد.

در بیانیه بخش رسانه‌ای تیم ملی فوتبال ایران آمده است: «با توجه به مفاد قرارداد سردار آزمون با تیم رم و نحوه انتقال قرضی این بازیکن از بایرلورکوزن به باشگاه رم، بعد از هماهنگی و توضیحات قانع‌کننده این بازیکن و مدیر ورزشی باشگاه رم تیگو میگل با پیتو، سرمربی تیم ملی پذیرفت آزمون در تاریخ دهم ژانویه (بیستم دی ماه) با هماهنگی انجام با باشگاه رم در دو حه به تیم ملی اضافه شود. بر اساس دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا تیمهای حاضر در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا باید با ۲۶ بازیکن در این تورنمنت شرکت کنند و بر این اساس لیست ۲۶ نفره تیم ملی به شرح زیر است:

علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین حسینی، احسان حاج صفا، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی، سامان

آزمون بعد از بازی با آتالانتا در تیم ملی



سردار آزمون بعد از دو دیدار با کرمنزوه و آتالانتا راهی قطر می‌شود تا در جام ملت‌های آسیا حاضر شود.

به از tuttoasroma. تیم فوتبال رم باید در اولین دیدارش در فصل جدید رقابت‌های کوپاییتالیا به مصاف کرمنزوه برود. رمی‌ها بعد از این دیدار نیز باید در سری آ با آتالانتا دیدار کنند که این دیدار ۱۷ دی برگزار می‌شود و بعد از این دو دیدار آزمون اردوی تیم رم را ترک خواهد کرد و برای حضور در جام ملت‌های آسیا راهی قطر خواهد شد.

ژوزه مورینیو امروز تصمیم خواهد گرفت از چه کسی در خط حمله‌اش مقابل کرمنزوه استفاده کند. دیبالا و لوکاکو ممکن است از ابتدا در ترکیب ثابت باشند ولی حضور سردار آزمون در این دیدار نیز ممکن است. او از زمانی که به جالوروسی پیوسته، هرگز در ترکیب اصلی تیمش قرار نگرفته است.

همچنین برگزاری جام ملت‌های آفریقا باعث می‌شود تا اندیکا مدافع رم نیز راهی این رقابت‌ها شود. درباره سردار آزمون نیز باید به میزبانی قطر شروع می‌کند و قرار است در اولین دیدار نیز برابر تیم ملی فوتبال فلسطین قرار گیرد.